
Intergrupa Silesia                                                                                         Ruda Tląska 08-11-2025 r. 

ul. Czajkowskiego 16 

41-717 Ruda Tląska 

 

SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA 

 
Spotkanie robocze odbyło się 08-11-20025 r. w siedzibie Intergrupy Silesia, które rozpoczął  
Rzecznik Intergrupy. Przedstawił cele realizowane przez Intergrupę oraz porządek bieżącego 
spotkania/ Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji AA i 12 Koncepcji 

!!, a także ustalono ilotć osób uprawnionych do głosowania - na 26 osób obecnych na 

spotkaniu do głosowania było uprawnionych 17 osób.  

W spotkaniu roboczym wziął udział Koordynator ds. Informacji Publicznej Regionu Katowice. 

 

Porządek spotkania: 

1. Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia. 

2. Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia: 

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA.  

3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 

4. Czas dla mandatariuszy – jak Intergrupa może pomóc grupie AA? 

5. Wietci z grup AA. 

6. Koncepcje AA / Tradycje AA – Tradycja XI. 

7. Z czym wychodzisz?. 

8. Odczytanie wersji roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie. 

 

Ad.1 Sprawozdania i zapytania do służ Integrupy Silesia; 

Sekretarz - poinĚormował o sporządzeniu sprawozdania roboczego Intergrupy za miesiąc 
pa{dziernik 2025 i rozesłaniu jego wersji papierowej i elektronicznej do poszczególnych Grup 
AA i do Rady Regionu. Rozliczone zostały koszty sporządzenia sprawozdania/ 

Skarbnik - przedstawiła raport wpływów i wydatków według danych z miesiąca pa{dziernika 

2025 – raport stanowi załącznik nr 3. 

 

Kolporter - poinĚormował o dostępnotci nowego wydania biuletynów „Karlik”, „Zdrój”, 
„Warta” oraz o dostępnotci kalendarza !! na rok 2026- poprosił uczestników spotkania  
o odebranie przygotowanych pakietów startowych dla nowicjuszy- dodatkowo zapewnił  
o bieżącym uzupełnianiu literatury !!/ 
 

Łącznik Internetowy -  przedstawił wietci z Internetu o wydarzeniach z życia Wspólnoty AA, 

w tym wietci o mityngach spikerskich i rocznicowych oraz o zbliżającym się Zgromadzeniu 
Służb Rady Regionu, które są załącznikiem nr 1/  
 

Łącznik do Zakładów Karnych i !resztów Tledczych - poinĚormował, że mityngi  
w Zakładach Karnych w Tarnowskich Górach i Gliwicach odbywają się regularnie-  
Przypomniał, że 22 listopada odbędą się Warsztaty Niesienia Posłania do Zakładów Karnych  
i !resztów Tledczych organizowane przez Region !! Katowice (Katowice, ul. Markiefki 44a). 

Na spotkaniu zostały rozdane ulotki ze szczegółowym programem warsztatów/ Został również 



poruszony temat mityngu otwartego w Zakładzie Karnym w Tarnowskich Górach  
w dniu 06.12.2025. Wspólnie z Koordynatorem ds/ InĚormacji Publicznej Regionu AA Katowice 

wyjatniono wątpliwotci związane z kandydaturą Pana RaĚała Kołaciaka na Powiernika Klasy !/ 
 

Rzecznik IG Silesia - odczytał sprawozdanie roczne Intergrupy Silesia oraz roczne 

sprawozdanie Rzecznika, które zostały przygotowane na Zgromadzenie Służb Regionu !! 
Katowice (15.11.2025). Wersje sprawozdań zostały przyjęte przez uczestników spotkania/ 
 

Ad. 2 Sprawozdania Zespołów IG Silesia. 

 

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA - Koordynator  

zespołu zapoznał uczestników spotkania z inĚormacjami o pracach zespołu w ramach  
niesienia posłania w miesiącu pa{dzierniku, które są załącznikiem nr 2 do sprawozdania. Po 

krótce przedstawił przebieg Ogólnopolskich Warsztatów InĚormacji Publicznej, które odbyły się 
w dniach 17 - 19 pa{dziernika 2025 w Tarnowie Podgórnym/  
Koordynator nawiązał do obchodów Twiatowego Dnia Ubogich, zostały rozdane ulotki 
informacyjne - zaproszenia. 

W związku z zakończeniem służby przez obecnego Koordynatora w głosowaniu niejawnym 
został wybrany większotcią głosów nowy służebny/ Na zakończenie swojej służby Koordynator 
przedstawił szczegółowy raport podsumowujący jego pracę w okresie ostatnich 2 lat swojej 
pracy w Zespole. 

Zabrał również głos Koordynator ds/ InĚormacji Publicznej Regionu Katowice dziękując 
zdającemu służbę za zaangażowanie w niesieniu posłania/ 
 

Ad. 3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

W związku z zakończeniem służby przez Koordynatora Zespołu InĚormacji Publicznej  
i współpracy z innymi spoza !! swoją kandydaturę do pełnienia służby przedstawiła 
Wiola z Grupy „Wieczorne Rozmowy”/ Intergrupa poddała kandydaturę pod 
głosowanie niejawne, w którym większotcią głosów wybrano nowego służebnego/ 
 

W głosowaniu jawnym przegłosowano pokrycie kosztów zakupu 10 kalendarzy !! na 
potrzeby Informacji Publicznej. 

 

W głosowaniu jawnym sumienie Intergrupy Silesia zdecydowało, że chce posiadać 
swojego Powiernika Klasy ! w osobie Pana RaĚała Kołaciaka/ W związku z tym zostanie 

przekazane zaproszenie na kolejne spotkanie robocze, aby bliżej poznać osobę Pana 
Kołaciaka/ 
 

Rzecznik Intergrupy przypomniał temat zbliżającego się Zgromadzenia Służb Rady 
Regionu !! Katowice i obecnotci na nim służebnych naszej Intergrupy/ W związku  
z Ěaktem, że służba Sekretarza jest pełniona przez służebnego Skarbnika wybrano 
dodatkową osobę do Komisji Skrutacyjnej w zamian za służbę Sekretarza/ Wspomniano 
również o temacie Wniosków dotyczących zmian w zapisach Spisu Ustaleń Regionu !! 
Katowice, które będą głosowane na Zgromadzeniu oraz przedstawiono temat wyborów 
nowych służebnych Rady Regionu. 

 



Intergrupa udzieliła rekomendacji osobie byłego Łącznika ds/ Internetu, który będzie 
kandydował na Zgromadzeniu na Sekretarza i Łącznika ds/ Internetu Rady Regionu !! 
Katowice. 

 

Rzecznik podsumował Warsztaty Służb, które zorganizowała nasza Intergrupa w dniu 
25 pa{dziernika/ 
 

Mandatariusz Grupy „Twieckie Rozmowy” zadał pytanie w sprawie osób 
upoważnionych do podpisania porozumienia regulującego wynajem pomieszczenia na 
spotkania Grupy/ Wątpliwotci mają zostać wyjatnione przez Sekretarza Rady Regionu/ 
 

Następne spotkanie robocze IG Silesia odbędzie się 13.12/2025 r/ w salce przy kotciele Tw/ 
Wawrzyńca, w Rudzie Tląskiej przy ul/ Czajkowskiego 16/ Dyżur będzie pełnić miasto 

Zabrze (dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz/ 14/00 – 14.15). 

 

Ad.4. Czas dla mandatariuszy- jak Intergrupa może pomóc grupie? 

 

Mandatariusze przedstawili kondycję swoich Grup AA, poinformowali o frekwencji oraz 

działaniach w służbach poszczególnych Grup AA. 

 

Ad.5. Wietci z grup. 

 

Grupa „Możesz” poinĚormowała, że w „Kurierze Chorzowskim” ukaże się Spis mityngów 
chorzowskich Grup !! w nakładzie 50/000/ 
 

Grupa „!nna” poruszyła temat braku służb Mandatariusza i Skarbnika/ 
 

Grupa „Niedzielna” poinĚormowała o braku służb Rzecznika i Mandatariusza/ 
 

 

Ad. 6. Koncepcje AA / Tradycje AA - Tradycja XI 

 

Nasze oddziaływanie na zewnątrz opiera się na przyciąganiu, a nie na reklamowaniu, musimy 
zawsze zachowywać osobistą anonimowotć wobec prasy, radia i Ěilmu/ 
! w pełnej, długiej wersji: 
Nasze stosunki ze społeczeństwem powinny opierać się na zasadzie osobistej anonimowotci. 
Uważamy, że !! powinno unikać sensacyjnej reklamy. Nasze nazwiska i zdjęcia jako członków 
!! nie powinny być rozpowszechniane w radiu, w prasie, Ěilmie lub telewizji. Nasze 

oddziaływanie na zewnątrz powinno opierać się na przyciąganiu a nie na reklamowaniu. Nigdy 
nie możemy sami siebie zachwalać. Uważamy, że będzie lepiej, gdy będą nas polecać nasi 
przyjaciele. 

 

Tradycja jedenasta !nonimowych !lkoholików (!!) mówi o tym, że wspólnota nie reklamuje 
się, lecz przyciąga nowych członków swoją postawą, a jej członkowie zachowują anonimowotć 
wobec mediów (prasy, radia, Ěilmu)/ Jest to kluczowa zasada, która ma chronić zarówno 
wspólnotę przed ewentualnymi naciskami i publicznymi polemikami, jak i samych członków, 
dbając o zachowanie osobistej anonimowotci/  
 



• Oddziaływanie na zewnątrz:  

Wspólnota !! opiera swoje oddziaływanie na przyciąganiu, a nie na reklamowaniu/ Oznacza 

to, że członkowie żyją według zasad programu, a ich pozytywna zmiana w życiu przyciąga 
innych potrzebujących pomocy/ 

• Zachowanie anonimowotci:  

!rtykuł podkretla potrzebę zachowania osobistej anonimowotci przez członków !! wobec 
mediów, takich jak prasa, radio czy Ěilm/ 

• Cel anonimowotci:  

!nonimowotć jest duchową podstawą wszystkich Tradycji !! i przypomina, że zasady są 
ważniejsze niż osobiste ambicje/ Chroni to wspólnotę przed uwikłaniem w publiczne polemiki 
i spory, a także pozwala członkom na zachowanie prywatnotci/ 
 

Uczestnicząc w !! można odkryć znacznie szersze znaczenie słowa anonimowotć. jako cot, co 
służy już nie ochronie pojedynczego alkoholika, ale całej wspólnoty/ W dzisiejszych czasach 
Tradycja 11 dotyczy oczywitcie także wszystkich naszych mediów/ !lkoholik, który trze{wieje 
stosując program !! prędzej czy pó{niej dochodzi do zaakceptowania swojej choroby, zaczyna 
dostrzegać Ěakt, że o jego piciu i tak wszyscy wiedzieli i o ile nie jest osobą publiczną przestaje 
mu w pewnym stopniu zależeć na ochronie prywatnotci w tej sĚerze/ Co więcej, towarzyszące 
procesowi trze{wienia proĚity wręcz czasami pchają go by dzielić się posłaniem na zewnątrz/ 
Dotwiadczenie !! jednoznacznie stwierdza, że jeżeli towarzyszy temu łamanie osobistej 
anonimowotci, to nie jest to dobra sytuacja, zarówno dla wspólnoty, jak i dla łamiącego 

Uczestnicy podzielili się swoimi dotwiadczeniami związanymi z Tradycją XI/ 

 

Ad. 7. Z czym wychodzisz? 

Uczestnicy przedstawili swoje wrażenia i odczucia ze spotkania Intergrupy. 

 

Ad. 8. Odczytanie wersji roboczej i jego zatwierdzenie przez IG Silesia. 

 

Na obecnym spotkaniu roboczym Intergrupy nie została oczytana wersja robocza 
sprawozdania. 

 

Następne spotkanie robocze IG Silesia odbędzie się 13.12.2025 r; w salce przy kotciele 
Tw; Wawrzyńca, w Rudzie Tląskiej przy ul; Czajkowskiego 16; Dyżur będzie pełnić miasto 
Zabrze (dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz; 14;00 – 14.15).  

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych uczestników mityngów 
poszczególnych Grup !!; 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1. 

 

SŁUŻBY REGIONU AA KATOWICE M!JĄ ZASZCZYT Z!PROSIĆ NA: VI REGIONALNE WARSZTATY 

NIESIENIA POSŁ!NI! AA DO ZK I !T 22 listopada 2025 r Miejski Dom Kultury ,,Bogucice - 

Zawodzie” ul. Markiefki 44A 

 

INTERGRUPA Z!GŁĘBIOWSKO-JURAJSKA zaprasza na Warsztaty 12 kroków AA. 29 listopada 

2025 r/ Dąbrowa Górnicza, ul. Adamieckiego 13. GOSPODARZ: Grupy AA "Jest sposób", 
"Niedziela", "Blok", "Serce"/ Dotwiadczeniem podzieli się Robert z Kóz/ 
 

INORMACJA REGIONU AA KATOWICE 

 

W związku ze zbliżającymi się terminami spotkań Intergrup w regionie Katowice 
przypominamy, że Zgromadzenie Służb Regionu AA Katowice odbędzie się 15.listopada 2025 r. 

w Katowicach, ul. Wita Stwosza 7 CENTRUM ORGANIZACJI POZ!RZĄDOWYCH - Łącznik 
internetowy regionu !! Katowice przypomina o przysyłaniu rocznych sprawozdań  
z pełnionej służby wszystkich służebnych regionu, delegatów, powiernika oraz rzeczników 

Intergrup. Wszystkie sprawozdania, które dotarły są umieszczone na stronie internetowej 

aa.org.pl /Dla uczestników/Podział regionalny/Katowice/Do pobrania 

ADRES E-M!IL ŁĄCZNIK! INTERNETOWEGO. katowice@aa.org.pl 

  

Podczas zgromadzenia zostaną przeprowadzone wybory służebnych Regionu, w tym. 
 

Sekretarz/łącznik internetowy Skarbnik 

Koordynator G12K (Grupa 12 Kroku) 

Delegat Służby Krajowej (Komisja Organizacyjna)  
Dwóch regionalnych powierników kl. A (niealkoholicy) 

Rekomendacja dla kandydatów na powiernika kl. B (alkoholika) 

 

Sugerowane wymagania dla kandydatów na służebnych oraz zakres ich służby zawarty jest  

w Poradniku dla Służb AA (wydanie IV). Potrzebna jest rekomendacja grupy i Intergrupy. 

Rekomendacje i wnioski oraz kandydatów do służby prosimy zgłaszać na adres 
katowice@aa.org.pl Przypominamy o wyborze pięciu reprezentantów Intergrupy z prawem do 

głosowania oraz jednego uczestnika do komisji skrutacyjnej na Zgromadzenie Służb Regionu. 

Zapraszamy i zachęcamy chętne osoby do podjęcia się służby w Regionie. 

 

 

Grupa AA "Czarna Owca" z Wodzisławia Tląskiego informuje, że mityng w dniu 10.11.2025r. nie 

odbędzie się/ Lokal gdzie odbywa się mityng w tym dniu jest zamknięty i nie będzie dostępny/ 
Zapraszamy w poniedziałek za tydzień 17.11.2025r. 

 

 

MITYNGI SPIKERSKIE I ROCZNICOWE W REGIONIE AA KATOWICE 

 

Grupa AA "Krokus" zaprasza na mityng otwarty spikerski w piątek 14.11.2025, godz.18.00. 

Zawiercie, ul/ Sienkiewicza 4/Swoim dotwiadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Magda  
z Katowic. 

 

 

mailto:katowice@aa.org.pl
mailto:katowice@aa.org.pl


Grupa !! "Przyja{ń" zaprasza na mityng spikerski z okazji 20 rocznicy powstania grupy  
w dniu 21.11.2025r. o godzinie 17:00 Dąbrowa Górnicza - Strzemieszyce Wielkie ul. Ofiar 

Katynia 93 Biblioteka Miejska ( II piętro )/Swoim dotwiadczeniem podzieli się Ryszard  
z Dąbrowy Górniczej/ 
 

Grupa AA "Piątkowa" zaprasza na otwarty mityng spikerski w dniu 14.11.2025r. o godzinie 

18.00 Jastrzębie-Zdrój, ul/ Zielona 16! Swoim dotwiadczeniem podzieli się Sylwek  
z Ornontowic. 

 

Grupa AA "Jest sposób" zaprasza na mityng otwarty z okazji 9 rocznicy powstania grupy  

w dniu 25/11/2025r/ o godzinie 18.30 Jastrzębie-Zdrój, ul/ Kusocińskiego 45 (salki z tyłu 
kotcioła)/ 
 

Grupa !! "Helios" zaprasza na mityng otwarty połączony z 40 rocznicą powstania grupy  
w dniu 28.11.2025 roku o godzinie 18:00 Racibórz, ul. Wiejska 18 A Sala Stowarzyszenia 

Przyjaciół Człowieka/ 
 

Grupa AA "Herkules" serdecznie zaprasza na mityng z okazji 28 rocznicy powstania grupy  

w dniu 30/11/2025r/ o godzinie 17.00 Żory, ul/ Boryńska 45 (przy paraĚii Tw/ Stanisława)/ 
 

Grupa AA "Tu i teraz" zaprasza na mityng otwarty, spikerski z okazji 1 rocznicy powstania grupy 

w dniu 15/11/2025r/ o godzinie 18.00 Żarki, ul/ Częstochowska 1(wejtcie od ulicy Tw/ Barbary) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2/ 



 

INFORMACJA PUBLICZNA   

Pa{dziernik   2025  
 

# na oddziale 12 Detoksykacja Alkoholowej i oddziale 13 Odwykowym Alkoholowym 

dostarczono literaturę i broszury naszej Wspólnoty/ Odbyło się również spotkanie inĚormacje 
z pacjentami.  

# Na bieżąco uzupełniane są materiały inĚormacyjne, ulotki i wizytówki w placówkach,  
w których odbyły się spotkania inĚormacyjne i nawiązana została współpraca/ 
 

# W ramach podjętej współpracy z WORD Bytom w ramach kursów reedukacyjnych 
skierowanych do osób wobec, których prawomocnym wyrokiem Sądu został orzeczony zakaz 
prowadzenia pojazdów za jazdę pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych trodków 
działających podobnie/ Spotkania z uczestnikami tych kursów dotyczą negatywnego wpływy 
alkoholu na życie, i zdrowie ludzi w tym na bezpieczeństwo w ruchu drogowym/  
Spotkania odbywają się regularnie ,wszystkie w poniedziałek o godzinie 13.00/ Spotkanie trwa 
około godziny i kursanci oprócz inĚormacji i naszych dotwiadczeń kursanci otrzymują zestaw 
ulotek i wizytówki oraz wymieniamy się z chętnymi numerami teleĚonów/  
 

# 6 pa{dziernika w Knurowie w parku im/ Floriana Ogana, uczestniczylitmy w Festynie 
Integracyjno-Edukacyjnym gdzie mielitmy namiot/stoisko inĚormacyjne od 12.00 do 18.00/ 
Mielitmy dwa RollUpy !!, było zainteresowanie ulotkami, nawiązalitmy nowe kontakty 
m.in. odwiedził nas Prezydent Knurowa/ Cieszymy się że moglibytmy być wtród tylu dobrych 
i znamienitych osób, a nasza współpraca będzie kontynuowana/ 
Uczestniczyli. Strażacy OSP z Knurowa, Szczygłowic, Wieszowej, Gierałtowic oraz Rudy 
Kozielskiej, Grupa ratowniczo-poszukiwawcza, Policjanci i żołnierze z JTG! - Jednostka 

Taktyczna Green !ngel, Fundacja DKMS, Stowarzyszenie Tw/ Rity, HDK Knurów, Szlachetna 

Paczka, Hospicjum Miłosierdzia Bożego w Gliwicach, Silesia Superior, Wspólnota 
!nonimowych !lkoholików i wielu innych Ěantastycznych partnerów/ 
 

# W siedzibie PIK Katowice odbyło się spotkanie zespołu do spraw InĚormacji Publicznej 
Regionu Katowice/ Główną czętcią spotkania było powołanie zespołu organizacyjnego 
Regionalnych Warsztatów InĚormacji Publicznej, która odbędą się 14 marca 2026 roku 
w Tychach przy ul/ ElĚów 29/ 
 

# 24 listopada 2025 Jednostce Wojskowej 34 Dywizjonu Rakietowego Obrony Powietrznej 

w Bytomiu, odbędzie się drugie już w tym roku spotkanie inĚormacyjne z żołnierzami 
# 13 listopada będziemy w ogrzewalni dla osób bezdomnych w Zabrzu, współpracujemy tam 
ze Stowarzyszeniem Ratowniczym NEMO im/ Marka Zielińskiego, które jest tam w każdą trodę 
i udziela pomocy bezdomnym. 

 

# 16 listopada 2025 będziemy wspierać naszą obecnotcią Twiatowy Dzień Ubogich 
w Gliwicach. 

 

 

 

 

 

 



Informacja Publiczna Intergrupa Silesia 2024-2025 – raport z niesienia posłania 
 

Spotkania inĚormacyjne o Wspólnocie !! odbyły się: 
- Sąd Rejonowy w Gliwicach  marzec 2024 

I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Karnych 

II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Rodzinnych i Nieletnich 

III Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Karnych 

IV Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Rodzinnych i Nieletnich 

- Sąd Rejonowy w Zabrzu kwiecień 2024 

I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Karnych 

II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Rodzinnych i Nieletnich 

III Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Karnych 

- Sąd Rejonowy w Rudzie Tląskiej  pa{dziernik 2024 

I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Karnych 

II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Rodzinnych i Nieletnich  

- Sąd Rejonowy w Bytomiu pa{dziernik 2024 

I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Karnych 

II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Rodzinnych i Nieletnich 

- Sąd Rejonowy w Sosnowcu listopad 2024 

I Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Karnych 

II Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej ds/ Rodzinnych i Nieletnich 

- Szpital Psychiatryczny w Toszku oddział XII, regularnie co miesiąc 

- Schronisko dla bezdomnych Twiętego !lberta Gliwice  2024,2025 

- Schronisko dla bezdomnych Twiętego !lberta Bojków  2024,2025 

- Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn Dom tw/ Brata !lberta w Zabrzu  2025 

- Noclegownia Miejskiego Otrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu  2024, 2025 

- Otrodek tw/ Elżbiety Caritas !rchidiecezji Katowickiej w Rudzie Tląskiej  2024 

- Ogrzewalnia dla osób bezdomnych w Zabrzu -  maj 2025 

- W marcu 2025 podjęlitmy współpracę z WORD Bytom w ramach kursów reedukacyjnych 
skierowanych do osób, wobec których prawomocnym wyrokiem Sądu został orzeczony zakaz 
prowadzenia pojazdów za jazdę pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych trodków 
działających podobnie/ W prawie każdy poniedziałek mamy około 1 godziny, odbyło się już 30 
informujemy o AA. 

- Korporacja TAXI Kopernik w Zabrzu - nawiązano w lutym 2025 współpracę/ Przekazany został 
inĚormator o wspólnocie !! i różne broszury !!, a taksówkarze będą dysponowali naszymi 
wizytówkami/ 
- W Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom w Bytomiu dla Policjantów Komendy i Straży 
miejskiej z Bytomia. 

- Komendy Miejskiej Policji w Rudzie Tląskiej, Zabrzu i Gliwicach - złożone pismo zostało 
z propozycją współpracy/ 
- W Jednostce Wojskowej 34 Dywizjonu Rakietowego Obrony Powietrznej w Bytomiu, odbyło 
się spotkanie inĚormacyjne 

- 17 listopada 2024, wspieralitmy naszą obecnotcią Twiatowy Dzień Ubogich w domu 
paraĚialnym przy paraĚii pw/ tw/JózeĚa w Rudzie tląskiej/ Odbyło się tam spotkanie dla osób 
potrzebujących w ramach obchodów Twiatowego Dnia Ubogich/ 
- W Knurowie w parku im/ Floriana Ogana, uczestniczylitmy w Festynie Integracyjno-

Edukacyjnym Gdzie mielitmy namiot/stoisko inĚormacyjne/ 
Plakaty inĚormacyjne umieszczone zostały : 
- Dworce Kolejowe Bytom, Tarnowskie Góry, Katowice, Sosnowiec, Częstochowa, Rybnik, 
Gliwice, Zabrze, Wodzisław Tląski, Ruda Tląska/ Czętć zgód wydało Biuro Komercjalizacji  



i Marketingu Polskich Kolei Państwowych S/!/, a inne odpowiednie organy miejskie lub 
gminne. 

- Szpital Psychiatryczny w Toszku oddział XII i oddział XIII 
- Poradni Zdrowia Psychicznego w Knurowie 

- Miejska Biblioteka Publiczna w Zabrzu 

- Przychodnia Lekarzy Specjalistów Zdrowie w Zabrzu 

- KWK Sotnica 

- Poradnia Lekarza Rodzinnego RW Medica w Zabrzu 

- NZOZ Przychodnia Lekarska SANUS w Zabrzu 

- apteka Pharmacon w Zabrzu 

- Wojewódzkim Szpitalu Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu 

- Ogrzewalnia dla osób bezdomnych w Zabrzu 

- Schronisko dla bezdomnych Twiętego !lberta Gliwice  

- Schronisko dla bezdomnych Twiętego !lberta Bojków  

- Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn Dom tw/ Brata !lberta w Zabrzu  

- Noclegownia Miejskiego Otrodka Pomocy Rodzinie w Bytomiu 

Spotkania inĚormacyjna odbyły się w pięciu sądach dla 13 Zespołów Kuratorskiej Służby 
Sądowej, odbywają się w jednym Szpitalu, w szetciu placówkach dla osób bezdomnych, odbyły 
się dla Komendy Policji, Komendy Straży Miejskiej i Jednostce Wojskowej/ Cyklicznie co tydzień 
odbywają się spotkanie inĚormacyjne w WORD Bytom/ 
Plakaty inĚormacyjne zawisły na 10 Dworcach Kolejowych, szetciu Szpitalach i Przychodnia 
Zdrowia, w szetciu placówkach dla osób bezdomnych, w jednej !ptece, kopalni, Korporacji 
TAXI i Miejskiej Bibliotece Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


